ПИНЧУГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
10.04.2017г.
п. Пинчуга                                                   №  6
О внесении изменений и дополнений
в Решение Пинчугского сельского Совета
депутатов от 20.12.2016 № 16
«О бюджете Пинчугского сельсовета

на 2017 год и плановый период

2018-2019 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 36, 52, 53, 54 Устава Пинчугского сельсовета,  Пинчугский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

       Внести в Решение Пинчугского сельского Совета депутатов от 20.12.2016 № 16  «О бюджете Пинчугского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» следующие изменения и дополнения:

       1. подпункт 1. пункта 1. изложить в следующей редакции:

       «Утвердить основные характеристики бюджета Пинчугского сельсовета на 2017 год:
       1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 14 435 619,47 рублей;
       2) общий объем расходов бюджета в сумме 14 435 619,47 рублей».
      2. пункт 13 решения дополнить подпунктами:

        в) на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств местного бюджета (на содержание автомобильных дорог местного значения)  в рамках подпрограммы "Безопасность дорожного движения на территории муниципального образования Пинчугский сельсовет" муниципальной программы "Развитие поселка", в сумме 3500,00 рублей;

       г)   на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств местного бюджета (на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения)  в рамках подпрограммы "Безопасность дорожного движения на территории муниципального образования Пинчугский сельсовет" муниципальной программы "Развитие поселка", в сумме 15 000,00 рублей
       2. Приложения № 1, 2, 4, 5, 7, 9  к решению Пинчугского сельского Совета депутатов изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему решению.
       3. Настоящее решение вступает в  силу после официального опубликования в газете «Пинчугский вестник».
Председатель Пинчугского
сельского Совета депутатов
                   А.В. Чаусенко
Глава  Пинчугского сельсовета                                                                  А.В. Чаусенко
PAGE
1